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INNEHÅLL

PEDALHINKAR

93683011 30L
93684011 20+20L
93684511 45L

X CUBE MIRAGE

 ECOCASA II

 ESSENTIAL
92250511 5L
92251211 12L
92252011 20L
92253011 30L

ARTISTIC

93840611  6L
93841211 12L
93843011 30L

STELLA 

92783011 30L
92784011 20+20L
92784511 45L

SENSORKÄRL OCH 
AVFALLSPÅSAR

91383009 30L
91384509 45L
91386011 30+30L
91386111 36+24L

82282711 9+9+9L
82283011 15+15L
82282911 20+9L
82294011 20+20L

92170311 3L
92170511 5L
92171211 2L
92172011 20L
92173011 30L

33701616 
33702316 
33703016 
33704716 
33705016 
33706716 

Type A 3-6L  
Type B 7-9L  
Type C 10-15L  
Type D 18-21L 
Type E 25-35L 
Type F 40-60L 

BIN LINERS
EKO Avfallspåsar

BELLE DELUXE

SOPKÄRL MED 
VIPPLOCK

40555011 40L 40455010 40L

PUSH CAN PUSH CAN



PEDALHINKAR
Fingeravtryck
resistensMjukt stängande

lock

Nano 
anti-bakteriell 

Plastpåse
reglageHålls öppen Motverkar 

dålig lukt

De högkvalitativa pedalhinkarna kombinerar moderna, eleganta, 
utrymmesbesparande stilar med användarvänliga funktioner som 
mjukt stängande lock, fingeravtrycksresistent, och starka 
pedaler testade för att hålla mer än 100 000 gånger. Hållbar, 
elegant och innovativ.



X CUBE STEP BIN

- Mjukt stängande lock
- Rörlig ram lyfts upp för att förbli öppen
- Slitstark pedal
- Plastpåsereglage

- Luktfack
- Nano antibakteriell kropp och lock i rostfritt stål
- Tätningsring av silikon för att effektivt hålla inne

lukter
- Fingeravtryckresistent

36.5x29.7x63.7cm 43.3x33.4x65.2cm 43.3x33.4x65.2cm
dubbla avfallskärl

20L+20L30L 45L

SV MT
VI

Snygg och slitstark pedalhink med nano- 
antibakteriell beläggning på rostfritt stål. 
Innovativ flyttbar lockram fälls upp för att 
hållas öppen.

Tätningsring av silikon 
för att effektivt hålla inne 

lukter 

Slitstark pedalmekanism -klarar 
mer än 100 000 användningar

Borstat rostfritt stål av hög 
kvalitet för en raffinerad, 

elegant look 

CANTON FAIR DESIGN AWARDS
GOLD AWARD

93683011 EKO X-Cube Step Bin 30L
93684011 EKO X-Cube Step Bin 20+20L
93684511 EKO X-Cube Step Bin 45L

93683016 EKO X-Cube Step Bin 30L
93684016 EKO X-Cube Step Bin 20+20L
93684516 EKO X-Cube Step Bin 45L

93683001 EKO X-Cube Step Bin 30L
93684001 EKO X-Cube Step Bin 20+20L
93684501 EKO X-Cube Step Bin 45L



- Sömnlös passform mot väggar
- Mjukt stängande lock
- Håller locket öppet
- Tålig mot fingeravtryck
- Slitstark pedal
- Luktfack

Rektangulära pedalhinkar med lätt lock och pedal i 
rostfritt stål. Flera storlekar på innerfack finns 
tillgängliga. 

ECOCASA II STEP BIN

36L+24L
52.7x37.5x65.9cm 52.7x37.5x65.9cm

30L+30L

MT

1

2
3

Plaspåsetreglaget 
håller avfallspåsen 

på plats

 Inbyggt 
deodoriseringsfack

1

Lås för öppning 
under längre tid 

32

45L 
45x33.3x65.6cm

30L
36.5x29.5x64.1cm

91383009 EKO EcoCasa II Step Bin  30L
91384509 EKO EcoCasa II Step Bin  45L
91386011 EKO EcoCasa II Step Bin  30+30L
91386111EKO EcoCasa II Step Bin  36+24L

- Smidig design
- Mjukt stängande lock
- Håller locket öppet
- Slitstark pedal
- Plastpåsereglage

Flera fack och avfallskärl för smidig återvinning.

ESSENTIAL RECYCLER

MT 
82282711 
82283011 
82282911 
82284011 

EKO Essential Step Bin  9+9+9L
EKO Essential Step Bin  15+15L
EKO Essential Step Bin  20+9L
EKO Essential Step Bin  20+20L

9L+9L+9L
46.2x33.8x41.1cm 46.2x33.8x59.2cm

20L+20L
46.2x33.8x41.1cm 46.2x33.8x41.1cm

15L+15L 20L+9L



MT

SV

5L
20.3x26.5x29cm

12L
24.8x32.5x40cm

30L20L
29.3x36.6x65cm29.3x36.6x45.5cm

ARTISTIC STEP BIN

Fingeravtryck 
resistent

Mjukt stängande
lock

Designade pedalhinkar i  mjuk 
kvadratisk form.

- Håller locket öppet
- Mjukt stängande lock
- Tålig mot fingeravtryck
- Slitstark pedal
- Plastpåsereglage

STELLA STEP BIN

6L
20.6x26.7x29cm 24.5x30.9x39.8cm

12L 30L
29.1x35x63cm

MT

93840611 EKO Stella Step Bin 6L
93841211 EKO Stella Step Bin 12L
93843011 EKO Stella Step Bin 30L

92250511 EKO Artistic Step Bin 5L 
92251211 EKO Artistic Step Bin 12L 
92252011 EKO Artistic Step Bin 20L 
92253011 EKO Artistic Step Bin 30L

92250510 EKO Artistic Step Bin 5L 
92251210 EKO Artistic Step Bin 12L 
92252010 EKO Artistic Step Bin 20L 
92253010 EKO Artistic Step Bin 30L



MT

LB

5L
23.7x27.2x30cm

3L
20x23.5x26cm

12L
28.3x31.9x41.2cm

20L 30L
33.9x38x49cm 
(w/ stay open)

33.9x38x68.6cm 
(w/ stay open)

BELLE DELUXE STEP BIN

92170311 
92170511 
92171211 
92172011 
92173011 

EKO Belle Deluxe Step Bin  3L
EKO Belle Deluxe Step Bin  5L
EKO Belle Deluxe Step Bin  12L
EKO Belle Deluxe Step Bin  20L
EKO Belle Deluxe Step Bin  30L

92170301 
92170501 
92171201 
92172001 
92173001 

EKO Belle Deluxe Step Bin  3L
EKO Belle Deluxe Step Bin  5L
EKO Belle Deluxe Step Bin  12L
EKO Belle Deluxe Step Bin  20L
EKO Belle Deluxe Step Bin  30L

92170305 
92170505 
92171205 
92173005 

92170307 
92170507 
92171207 
92173007 

EKO Belle Deluxe Step Bin  3L
EKO Belle Deluxe Step Bin  5L
EKO Belle Deluxe Step Bin  12L
EKO Belle Deluxe Step Bin  30L

EKO Belle Deluxe Step Bin  3L
EKO Belle Deluxe Step Bin  5L
EKO Belle Deluxe Step Bin  12L
EKO Belle Deluxe Step Bin  30L

MT

LB

SV

GR G 

5L
23.7x27.2x30cm

3L
20x23.5x26cm

12L
28.3x31.9x41.2cm

20L 30L
33.9x38x49cm 
(w/ stay open)

33.9x38x68.6cm 
(w/ stay open)

BELLE DELUXE STEP BIN

Fingeravtryck
resistent

Mjukt stängande
lock

92170311 
92170511 
92171211 
92172011 
92173011 

EKO Belle Deluxe Step Bin  3L
EKO Belle Deluxe Step Bin  5L
EKO Belle Deluxe Step Bin  12L
EKO Belle Deluxe Step Bin  20L
EKO Belle Deluxe Step Bin  30L

92170301 
92170501 
92171201 
92172001 
92173001 

EKO Belle Deluxe Step Bin  3L
EKO Belle Deluxe Step Bin  5L
EKO Belle Deluxe Step Bin  12L
EKO Belle Deluxe Step Bin  20L
EKO Belle Deluxe Step Bin  30L

92170305 
92170505 
92171205 
92173005 

92170307 
92170507 
92171207 
92173007 

EKO Belle Deluxe Step Bin  3L
EKO Belle Deluxe Step Bin  5L
EKO Belle Deluxe Step Bin  12L
EKO Belle Deluxe Step Bin  30L

EKO Belle Deluxe Step Bin  3L
EKO Belle Deluxe Step Bin  5L
EKO Belle Deluxe Step Bin  12L
EKO Belle Deluxe Step Bin  30L



SENSORKÄRL 

Känn intelligensen med handen.
Sensorkärlet öppnas automatisk med en handrörelse och har en fem 
sekunders mjuk stängning. Revolutionerande dämpningssystem för viskande 
tysta rörelser och ultralång batteritid. Ett smartare och renare sätt att hantera 
avfall. Ingen stress, inget krångel. 

Fingeravtryck
resistent

Mjukt stängande
lock

Sensor

Tryckknapp Plastpåse
reglage 

MIRAGE SENSORKÄRL

92783011 
92784011 
92784511 

EKO Mirage Sensor Bin 30L
EKO Recycle Mirage Sensor Bin 20+20L 
EKO Mirage Sensor Bin 45L

30L
38x25x62.4cm

45L
 46x27x65.3cm

20L+20L
46x27x65.5cm 
dubbla sopkärl

MT

- Automatisk handsfree stängning och öppning
- Dynamisk display 

- Sensor- och manuell funktion
- Tålig mot fingeravtryck



PUSH CAN 

40L

MT

SV

40555011 EKO Push Can  40L

40455010 EKO Push Can  40L



EKO BINS 
AVFALLSPÅSAR

SPECIFIKATIONER

A

B

C

D

E

F

3L-6L

7L-9L

10L-15L

18L-21L

25L-35L

40L-60L

35X40

40X45

45X50

55X55

55X70

65X75

33701616

33702316

33703016

33704716

33705016

33706716

Anpassad avfallspåse Volym Mått (cm) Artikelnummer



#WHEREHAVEYOUBIN
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